

# **D.W.C. VIN ApS**

Rosenvængets Alle 29  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2017**

---

**Flemming Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

D.W.C. VIN ApS  
Rosenvængets Alle 29  
2100 København Ø

CVR-nr: 17922874  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive import af vin, primært fra Italien og Tyskland med salg primært til restauranter i Københavnsområdet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. 44.846,- og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.932.674,-, og en egenkapital på kr. 1.040.044.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>393.140</b>	<b>268.439</b>
Personaleomkostninger .....	1	-304.002	-281.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>89.138</b>	<b>-13.006</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.814	-30.441
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.324</b>	<b>-43.447</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.478	-14
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.846</b>	<b>-43.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-58.554	-144.661
<b>I alt .....</b>		<b>44.846</b>	<b>-43.461</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.439.446	1.805.339
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.439.446</b>	<b>1.805.339</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		477.672	226.001
Tilgodehavende skat .....		0	4.000
Andre tilgodehavender .....		0	11
Periodeafgrænsningsposter .....		12.975	11.638
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>490.647</b>	<b>241.650</b>
Likvide beholdninger .....		2.581	1.439
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.932.674</b>	<b>2.048.428</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.932.674</b>	<b>2.048.428</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		736.644	795.198
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.040.044</b>	<b>1.096.398</b>
Gæld til banker .....		90.696	185.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		396.835	469.940
Skyldig selskabsskat .....		3.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		283.808	212.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		117.791	84.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>892.630</b>	<b>952.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>892.630</b>	<b>952.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.932.674</b>	<b>2.048.428</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	0	795.198	101.200	1.096.398
Betalt udbytte .....	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat .....	0	0	-58.554	103.400	44.846
Egenkapital, ultimo .....	200.000	0	736.644	103.400	1.040.044

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	298.864	275.630
Andre omkostninger til social sikring	5.138	5.815
Personaleomkostninger	0	0
	<b>304.002</b>	<b>281.445</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	7.500	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-22	14
	<b>7.478</b>	<b>14</b>
<b>Skyldig skat</b>		
Aktuel skat	7.500	0
Betalt acontoskat for indkomståret	-4.000	-4.000
	<b>3.500</b>	<b>-4.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

200 stk. anparter á nom. 1.000 kr. 200.000

Anparter ejes 100 % af én anpartshaver.